1

 Городская Дума

муниципального образования
городского поселения «Город Белоусово»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Белоусово

    03 апреля 2019 года                                                                                    № 16

«О внесении изменений в Решение Городской Думы от 16.11.2007 г. №ГД/22

«Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Город Белоусово»»

       В соответствии с Законом Калужской области от 20.09.2007г. № 757 «О бюджетном

процессе в Калужской области» (с изменениями)

Городская Дума  муниципального образования городского поселения

«Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1.  Пункт 1 статьи 5 дополнить подпунктом «н» следующего содержания:

«н) реестр источников доходов местного бюджета».

2. Дополнить «Статьей 10.1 Порядок предоставления, рассмотрения отчетов об

исполнении местного бюджета за первый квартал, полугодие и девять месяцев текущего

финансового года» следующего содержания:

«Городская Управа городского поселения «Город Белоусово» направляет отчеты об

исполнении местного бюджета за первый квартал, полугодие, девять месяцев текущего

финансового года в Городскую Думу городского поселения «Город Белоусово» для

рассмотрения».

3.  Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.

Глава МО ГП  «Город Белоусово»                                            Т.А.Григорьева